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Toimintakertomus tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 

Yleistä 
Osuuskunta Helsingin valokuidut tarjoaa jäsenilleen tietoliikenneyhteyksiä omistamansa ja 
ylläpitämänsä valokuituverkon kautta. 

Osuuskunnan verkko on avoin ja antaa jäsenille mahdollisuuden valita käyttämänsä 
palveluntarjoaja. 

Toiminta vuoden 2023 aikana 
Osuuskunnan omistama tietoliikenneverkko toimi vuoden aikana lähes ongelmitta.  

Osuuskunnan tietoliikennekaappiin kohdistui syksyllä ilkivaltaa, jonka takia kaapin katto oli usean 
viikon ajan irti ja laitteet altistuivat kosteudelle. Kosteusvaurion takia Telian runkokytkin jouduttiin 
vaihtamaan ja tästä aiheutui kaikille Telian valokuitua käyttäville yhteyksille noin tunnin katko 
7.12.2023. 

Kaapelivaurioita ei verkossa ollut vuoden aikana yhtään. 

Loppuvuodesta osuuskunta aloitti käyttäjien kuitupäätteiden vaihtamisen. Osuuskunnan 
alkuperäiset CTS-kuitupäätteet ovat vuodelta 2015 ovat elinkaarensa lopulla. Esimerkiksi Telia ei 
pysty muuttamaan vanhojen päätteiden asetuksia etäyhteydellä, mistä syystä esimerkiksi 
palveluntarjoajan vaihto ei onnistu helposti. 

Teknisten haasteiden takia uusia Genexis-kuitupäätteitä saatiin asennettua vuoden loppuun 
mennessä kahdeksan kappaletta. 

Palveluntarjoajina verkossa toimivat Elisa ja Avoimen Kuidun palveluntarjoajat, esimerkiksi Telia 
ja Bahnhof. 

Osuuskunta allekirjoitti Telian kanssa uuden sopimuksen, uusi sopimus on voimassa 30.9.2026 
saakka. Käyttäjien Telialle maksamat vanhat hinnat pysyvät ennallaan. 

Vuonna 2023 otettiin käyttöön kaksi uutta liittymää. Yksi vanha liittymä poistui käytöstä. Liittymiä 
oli 31.12.2023 käytössä kaikkiaan 82.  

TV-palvelun oli vuoden lopussa ottanut käyttöönsä 23 tilaajaa. 

Talous 
Osuuskunnan kuukausittaista liittymämaksua alennettiin 12,40 eurosta 9,92 euroon. 

Osuuskunnan liikevaihto oli tilikautena 12250,10 euroa (2022: 9830,49 €). 

Poistojen jälkeen osuuskunnan tilikauden tulos oli 2099,71 euroa tappiollinen (2022: voittoa 
1998,14 euroa). 

Hallitus esittää, että osuuskunnan tappio siirretään voitto/tappio -tilille. 

Hallinto ja henkilöstö 
Yksi jäsen erosi vuoden aikana osuuskunnasta poismuuton takia. 31.12.2023 osuuskunnassa oli 96 
jäsentä.  
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Hallitus päätti elokuun kokouksessa, että osuuskunnan jäsenmäärää ei jatkossa kasvateta. Alueen 
uusiin kiinteistöihin tarjotaan jatkossa vain liittymiä, eikä uusien liittymien omistajia oteta 
osuuskunnan jäseniksi. Jos kiinteistön omistaja vaihtuu, suositellaan osuuden siirtämistä kiinteistön 
uudelle omistajalle. 

Osuuskunnan toimitusjohtajana on toiminut vuodesta 2020 lähtien Jukka Laine. 

Osuuskunnan kokouksia pidettiin yksi, 29.4.2023. Varsinaisessa osuuskuntakokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen mukaiset asiat. Kokous pidettiin Pitäjänmäen kirjaston monitoimitilassa. 

Hallituksen jäsenistössä ei tapahtunut muutoksia, edellisvuosien tapaan hallitukseen valittiin Jan 
Furstenborg, Matti Kiisseli, Helena Lauriala, Tuomas Levoniemi ja Kimmo Tykkälä. 

Toiminnantarkastajaksi jäsenkokouksessa valittiin Mika Koivunen. 

Osuuskunnan hallituksen järjestäytymiskokouksessa 29.4.2023 hallitus valitsi Kimmo Tykkälän 
hallituksen puheenjohtajaksi. 

Osuuskunnan hallitus kokoontui tilikauden aikana neljä kertaa, 8.4., 29.4., 28.7 ja 28.8.  

Tiedotustoiminta 
Osuuskunnan toiminnasta on tiedotettu osuuskunnan www-sivuilla 
https://www.helsinginvalokuidut.fi, Facebookin "Osuuskunta Helsingin valokuidut" -ryhmässä sekä 
jäsenistölle lähetettävillä sähköposteilla. 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
Osuuskunnan perustoimintaan ei ole vuonna 2024 odotettavissa olennaisia muutoksia. 

Vanhojen päätelaitteiden vaihtamista uusiin jatketaan kevään ja kesän aikana. 

Kustannusten nousun takia tietoliikennekaapin etävalvontajärjestelmä vaihdetaan uuteen vuoden 
loppuun mennessä. 

Taloudellisena tavoitteena on aiempien vuosien tapaan nollatulos. Koko vuoden kuukausimaksut 
laskutetaan kerralla eräpäivänä 15.5.2024. 
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